Syn potem jego bywa rotmistrzem za panowania Augusta i Stefana królów. Siostra ro-

dzona jego a córka tego hetmana bya za Stanisawem Lkowskim podatolim cie-

chanowskim, od której zosta syn jeden. i.

Mikoaj Leniowolski by kasztelanem podlaskim, starost losickim w r. 1583.

Oborscy dom tame w tym kraju mony i zasuony rzeczypospolitej, mowie wielcy

z tego domu bywali. By Jan na Podolu Oborski mem wielkiej sawy, który z po-

gany czste a fortunne bitwy miewa, trzymajc Zynków, czsto tak on od nich, jako

oni od niego w torkmyszowych bindach do stou siadali, o czem potem w historyi mie
^c4^esz szerzej.

Dom Ciecisiewskich starodawny i znaczny; by wieku mego starost grabowieckim,m zasuony rzeczypospolitej.

Dom Pruszkowskich starodawny w warszawskim powiecie i zasuony ksitom, co

ypowiedaj listy od nich nadane, zwaszcza list ksicia Jana, którego masz ten sens:

O^uf ii-i Jn nomine Domini, Amen. Ad rei memoriam sempiternam etc. Nos Joann es,

jffitftA s Dei grada senior dux Masoviae et Russiae errarum dominus et haeres etc.

-^-^^f.-tSign^camus omnibus et singulis, quod consideratis et inspectis pronis ac fdelibus

servitiis nobis per nobilem Svantoslaum haeredem de Pruskowo Jideliter

exhibitis et impensis, et in posterum Christo duce nobis et successoribus nostris,
'^'

'^

' una cum ipsius posteris eo celerius impendendis, promissorum meritorum ob res'

pectum, villas ipsius sive haeredi*ates Pruskowo et VoUcza, Peczicka vulgaritef

asbsi nucupatas, in districtu varszavien. sias, de jur polonico in jus teutonicum guod

srzedskie dicitur transfemus etc. Verum, quia pro ipsius modi donatione, incolae

ipsius sive inhabitatores mUarum ipsius Pruskovo et Yolicza Peczicka praedictarum,

singuZis annis, perpetuisgue temporibus de guoibet mansoculto etpossesso, ad quod-
^•"" libet festum beati Martini confessoris et episcopi venerandi, per sex grossos pragen.

nobis et successoribus nostris ratione annualis pensionis dare et sohere tenebuntur,

(asewiMitiw cujus recumpensam volumv*, qui incolae mllarum prodictarum, ab omnibus nostris

»olutionibv^, exaction%bus, conributionibus, censibus, et specialiter ab his quae sequun-

j,.,, tur: Sep, Obraz, Naraz, Porco, Yacca, Ariet, Pozewne, Niestane, Psarskie, Soko-
'

love, Bobrone, Przewód, Stróa, Podymne, et caeteris collectis gravaminibus et

juris polonicalis vexationibu^ , etc.

.10 '

' Tame mu wiele i wolnoci nada, data listu tego r. 1456. i') moU

!?«! Od tego przodka wieku mego byli ludzie znaczni w tym domu, jako Wojciech